РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СОВЕТСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «28» апреля 2021 года № 64

   О регистрации фракции Всероссийской политической партии КПРФ

    Рассмотрев заявление депутата окружного Совета депутатов Советского городского округа Гринькова Р.Г., руководствуясь главой 6 Регламента окружного Совета депутатов муниципального образования «Советский городской округ», утвержденного решением окружного Совета депутатов Советского городского округа от 26.06.2019 № 343, окружной Совет депутатов

                                                        Р Е Ш И Л:

           1. Зарегистрировать фракцию Всероссийской политической партии КПРФ в окружном Совете депутатов Советского городского округа.

           2. Опубликовать данное решение в газете «Вестник».

           3. Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава Советского городского округа                                             Г.Ф. Соколовский